Through all these years Tye had kept his appointment of ‘ Magister
Choristarum ” at Ely, with a salary of {10 per annum. Most of the Treasurer’s
Rolls, which would shew the annual payment, are lost. Indeed, after the first
payment in 1543, there is only one other existing Roll until the year 1561.
This is the Roll shewing the accounts for the year, Michaelmas 38 Henry VIII.
to Michaelmas 1 Edward VI., presented at the November Audit of 1547. It
has the following entry—* In stipendio Christoferi Tye in musica doctoris
magistri choristarum ibidem £10.”

Tye is known to have been still at Ely in May, 1559 (1 Eliz.), from the
following document, which has been discovered by the Rev. ]J. H. Crosby
among the Registers of Ely Cathedral.’

“Donatio decant et capituli Christofero Tye music’ doctori de officio organist’ qi
choristar’ [magisteris]. Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum

* As in the “Parish Choir,” 1846—II. 160,
D
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pervenerit Andreas Pearne sacre theologie professor Decanus Ecclesie Cathe-
dralis Sancte et Individue Trinitatis Eliensis et ejusdem loc¢i Capitulum Salutem
Sciatis nos prefatos decanum et capitulum pro diligenti servitio in ecclesia
Cathedrali Eliensi predicta per dilectum nobis Christoferum Tye in music’
doctorem hactenus impenso et firmiter confidentes quod certitudo premii illum
magis imposterum ad debitum officii sui excitabit dedzsse ac concessisse pro
nobis et successoribus nostris eidem Christofero officia organiste ac magisterii
choristarum in ecclesia Cathedrali Eliensi predicta Habendum et exercendum
officium organiste ibidem ac docend’ et instruend’ in arte musica choristas pro
tempore in eadem ecclesia existent’ per se tantum vel tempore infirmitatis sue
per predictum decanum et capitulum approband’ per suum sufficientem deputatum
similiter per decanum et capitulum admittendum nisi decanus et capitulum
choristas predictos alteri commiserint seu committere voluerint in prefata arte
(oneribus tamen et expensis propriis ipsius decani et capituli) instituendos.
Percipiend’ pro exercitio officiorum predictorum vel si paratum se exhibuerit ad
exercend’ officia predicta quando ad hoc requisitus fuerit de nobis et successoribus
nostris annuatim durante [vita] naturali ipsius Christoferi decem libras legalis
monete anglie ad quatuor anni terminos per equales porciones videlicet ad ffesta
natalis domini, annunciationis beate Marie virginis, S. Johannis Baptiste et
S. Michaelis Archangeli. £# 7 predictam annuitatem sive annualem redditum
decem librarum sive aliquam inde parcellam aretro fore insolutam in parte vel
in toto ad aliquod festum festorum predictorum quo (ut prefertur) solui debeat
quod tunc bene licebit eidem Christofero et assignatis suis in manerium nostrum
de Sutton et in quamlibet inde parcellam intrare et distringere et districtiones sic
ibidem captas et habitas licite asportare effugare et penes se retinere quousque
eidem Christofero et assignatis suis de annuitate sive annuali redditu predicta
una cum arreragiis ejusdem si que fuerint eidem Christofero et assignatis suis
plenarie fuerit satisfactum et persolutum /z cujus rei testimoni’ sigillum nostrum
commune presentibus [est affixum] et appensum. Dafum in domo nostra capi-
tulari apud Ely predict’ vicesimo tertio die mensis maii Anno regni Elizabethe dei
gratia Anglie Francie et Hibernie regine fidei defensoris, etc. primo—(i.e. 1559).”